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
rain, 1180 m². Prix : 1 280 000 € ) 05 90 29 68 
01 Alliance Immo SXM
w 2 villas neuves à Corossol : NOAMAX est 
une nouvelle construction comprenant 2 
villas dans le quartier de Corossol avec une 
vue sur la colline. Situé à 5 minutes à pied 
de la plage, à 5 min en voiture de Gusta-
via, à deux pas d’une épicerie, la propriété 
dispose d’une situation stratégique. Villa 1 
: 100m² SHON (intérieur) 2 CH – 2 SDB PRIX : 
1 325 000 € Villa 2 : 110m² SHON (intérieur) 3 
CH – 2 SDB PRIX : 1 425 000 € Il s’agit de 2 
villas individuelles qui peuvent être achetées 
ensemble ou séparément. Si vous souhaitez 
plus d’informations, contactez nous directe-
ment. Maison, 210 m². Prix : 1 325 000 € ) 06 
90 37 46 55 REMAX SBH
w Appartement neuf dernier lot d’une 
chambre : Au sein d’une résidence neuve, 
en cours de construction à Saint Jean, der-
nier appartement d’une chambre. L’ap-
partement est composé d’un séjour avec 
cuisine équipée, terrasse, jardin privatif, et 
à l’étage une chambre avec salle d’eau. 2 
places de parking Emplacement central à 
St Jean. Profitez du neuf : dernier lot d’une 
chambre disponible Agence IMMO BUSINESS 
Jean dominqiue PLANCKAERT. Apparte-
ment, 55 m², 3 Pièces. Prix : 646 561 € ) 06 90 
39 85 86 IMMOBUSINESS
w Terrain à Salines : Terrain avec accès privé. 
Surface : 5355 m² Terrain viabilisé avec accès 
aux réseaux existants : électricité, eau et 
téléphone. Situation : versant Ouest Salines. 
Orientation : Est avec très belle vue. Expo-
sition : vents dominants Nord Est, Est ou Sud 
Est. Soleil levant et levé de Lune. Encadre-
ment naturel et calme, 300m de la plage, 
à 10 minutes en voiture de l’aéroport et 15 
minutes de Gustavia. Price : 2 680 000 € Land 
with private access road. Surface area : 1, 
323 acre Access to existing lines : electricity, 
water and phone. Situation : West side of 
Salines. Direction : facing Est, rising Sun and 
Moon, great view Winds directions : winds 
coming from North East, East or South East In 
a calm and natural area, 328 yards from the 
beach, 10 minutes drive from the airport and 

15 minutes from Gustavia. Terrain, 5355 m². 
Prix : 2 680 000 € ) 05 90 27 62 65 

I LOCATIONS OFFRES I

w Villa 3 chambres : Loue Villa toute neuve, 
entièrement meublée, belles prestations 
de haute qualité, piscine, spa + petit jardin 
arboré autour d’un rocher. Parking privé. 3 
chambres toutes équipées de 2 lits twin ou 1 
lit King size selon vos besoins. «Literie Hôtelière 
de France», Linge de maison de qualité four-
ni. 2 SDB, 2 WC. Clim dans toutes les pièces, 
système Audio Sonos intérieur /extérieur, per-
gola amovible. TV dans salon et chambre 
principale avec CanalSat et DishNetwork, TV 
dans chambre 2 avec TNT et orange TV. Co-
location possible. Maison, 120 m², 4 Pièces. 
Prix : 5 000 € ) 06 90 83 71 17 
w Beau T3 neuf : Beau T3 Neuf en RDC + Etage 
avec 2 terrasses, piscine dans la résidence, 2 
places de parking, à 150 m de la plage de St 
Jean, Séjour, cuisine ouverte avec bar et WC 
au RDC, 2 chambres, 2 SDB avec douche et 
plan vasque, buanderie, et WC à l’étage. 
Caution demandée 3mois 7500€, et loyer 
de 2500 +150€ de charges. Disponible au 1er 
Juillet Surface 70m². Appartement, 70 m², 3 
Pièces. Prix : 2 500 € ) 59 06 90 63 39 90 
w Appartement à louer : a louer appartement 
(marigot)neuf meublé: deux chambres, 
2SDB, cuisine equipée, vue mer, parking dis-
po courant mai 3500euros plus charges Réfé-
rences exigées fwistbhgmail. com. Apparte-
ment. Prix : 3 500 € ) fwistbh@gmail.com
w Location sur 3 ans : Bonjour, à LOUER terrain 
nu pour stockage situé à Lurin. Contrat d’une 
durée de 3 ans non renouvelable. LOCATION 
UNIQUEMENT. Contact en MP pour plus de 
renseignements Nieau ni électricité. Terrain, 
250 m². Prix : 500 € ) 06 90 50 92 83 
w a louer villa 3 ch avec piscine : A louer 
à l’année à partir du mois de Mai ou Juin 
grande villa comprenant trois chambre 3 
salle de bain garage fermé, toute équipée. 
Prix : 4 800 € ) sbhvilla@hotmail.com
w Maison 5 chambres pour logement du per-
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